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Arrangemangsbidrag, Svensk blåsmusikfestival 2020, 
beslut 

Förslag till beslut 
1. Föreningen Svensk Blåsmusik beviljas 100 000 kronor i arrangemangsstöd 

till Svensk blåsmusikfestival 2020. 

Ärende 
Svensk Blåsmusikfestival har som mål att vara en nationell mötesplats inom 
genren blåsmusik och välkomnar alla åldrar, barn och unga, vuxna och äldre, 
såväl amatörer som professionella med intresse för olika former av blåsmusik.  

I det fall förutsättningarna tillåter kommer Svensk Blåsmusikfestival 2020 att 
äga rum 18-20 september och innehålla ett sextiotal framträdanden.  

Föreningen Svensk blåsmusik har ansökt om 100 000 kr i arrangemangsstöd 
för Svensk blåsmusikfestival 2020. I det fall festivalen ställs in utgår inget 
bidrag, då det är ett förlusttäckande bidrag som betalas ut retroaktivt efter det 
att redovisning inkommit till kultur- och fritidskontoret.  

Bedömning av ansökan är gjord utifrån kultur- och fritidsnämndens 
bidragsregler, varpå Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att föreningen 
Svensk Blåsmusik beviljas 100 000 kr i arrangemangsstöd till Svensk 
Blåsmusikfestival 2020. 
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Bakgrund 
Svensk Blåsmusikfestival är ett kulturevent som innehåller både konserter och 
kunskapsutveckling. Föreningen vill med festivalen erbjuda ett uppskattat 
nöjesinslag för såväl linköpingsbor som tillresta då över tusen musikanter intar 
staden under 3 dagar. 

Föreningens mål - att Svensk Blåsmusikfestival ska vara en nationell 
mötesplats för blåsmusik - sätter också Linköping på kartan som en eventstad, 
både nationellt och internationellt. Blåsmusikfestivalen lockar över tusen 
musikanter och ca tjugo tusen åhörare. 

Av festivalens drygt sextio framträdanden är nästan alla gratis. Entréavgift tas 
ut till de konserter som äger rum i Crusellhallen, Frimurarehotellet och Saab 
Arena. 

Föreningen Svensk blåsmusik har en estimerad budget på 740 000 kr, med ca 
400 000 kr i biljettintäkter samt 150 000 kr fördelat på reklamintäkter, 
deltagaravgifter och den insats som studieförbundet Kulturens 
bildningsverksamhet gör. Svensk Blåsmusik erhåller utöver detta 90 000 kr i 
stöd från Region Östergötland. Tidigare stöd från Event group om 100 000 kr 
har upphört från och med i år varpå föreningen nu söker motsvarande 
arrangemangsstöd från kultur- och fritidsnämnden för att nå nollbalans i 
budget.  

Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering sker genom kultur-och fritidsnämndens medel avsatta för 
arrangemangsstöd 2020. 

Kommunala mål 

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2020 anger bland annat: 

Ett mångfasetterat kultur-, fritids-och idrottsliv 
Ett synligt kultur-, fritids-och idrottsliv 

Jämställdhet 
Den redovisning föreningen inkommer med ska innehålla uppgifter om 
deltagare fördelat på kön, samt en uppskattning av besökare fördelat på kön. 
Denna statistik ligger som underlag för utvärdering avseende jämställdhet.  

Uppföljning och utvärdering 
Föreningen ska inkomma med en redovisning till Kultur-och 
fritidsförvaltningen av arrangemanget efter dess genomförande, senast 2020-
11-30.  
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Information enligt MBL § 19 genomfördes 2020-05-12. 

 

 

Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
 
Karin Olanders 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Svensk Blåsmusik  
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